



Yenişehir'de tarım ürünleri markalaştı

Mersin Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit'in kuruluşuna öncülük ettiği Yenişehir Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ilk meyvelerini verdi. Yenişehir Karahacılı Nar Ekşisi ve Yenişehir Çavak Portakal Reçeli adıyla iki ürün markalaştı

Yenişehir Tarımsal Kalkınma Kooperatifi tarafından üretilen nar ekşisi Aralık ayında, portakal reçeli ise 2021 Şubat ayında, Yenişehir Belediyesi Mükemmeliyet ve İnovasyon Merke-

zinden geçerek, uygun fiyatlarla tüketicilere buluşacak. Başkan Abdullah Özyiğit, hem üreticiyi hem de tüketiciyi koruyacaklarını ve seçim öncesinde verdikleri sözü yerine getirmenin haklı gururunu ya-

şadıklarını söyledi. Yenişehir Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve Ziraat Mühendisleri Odası Mersin Şube Başkanı Necmi Birim ise öntümüzdeki süreçte yeni ürünlerle Yenişehir halkına hizmet vereceklerini söyledi.



Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit



Mersin Yenişehir Belediyesi, dünyaca ünlü Mersinli ressam Ahmet Yeşil'in adını verdiği Yenişehir Belediyesi Ahmet Yeşil Sanat Galerisi ve Yenişehir Belediyesi Sanat Galerisi'ni, Yeşil'in 138'inci ve bugüne kadarki en kapsamlı resim sergisi ile açtı. Ahmet Yeşil'in 1972 yılından bu yana yaptığı 72 eserinin yer aldığı 'Yer, zaman ve mekân' temalı resim sergisi ve sanat galerileri ziyaretçilerden büyük beğeni aldı.

Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde kurulan ve ulusal ve uluslararası sergilere ev sahipliği yapabilecek standartlardaki sanat galerilerinin açılışına Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit ve ressam Ahmet Yeşil'in yanı sıra CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mersin Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı

Hamit İzol, CHP Yenişehir İlçe Başkanı Tayar Tahiroğlu, Mersin Uluslararası Müzik Festivali Yürütme Kurulu Başkanı Selma Merze Yağcı ve çok sayıda sanatsever katıldı. kazandırdık. Ahmet Yeşil'i dünya tanıyor ama Mersin ve Türkiye yeteri kadar tanımıyor. Tanıtacağız, anlatacağız ve sanatla iç içe yaşayacağız. Bugün Yenişehir'de özel bir iş yaptığımızı düşünüyorum ama yeterli yetmez. Sanata olan ilgi ve alakamızı arttıracacağız." dedi.

0-3 yaş aile eğitimlerinde yeni dönem başladı

Mersin Yenişehir Belediyesi'nin 'Her Aile Bir Okuldur' sloganıyla hayata geçirdiği 0-3 Erken Çocukluk Eğitimi Projesi kapsamında verilen aile eğitimlerinde 4. grup eğitimlerine başlandı. Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, video konferans yöntemiyle eğitim alacak dördüncü grubun açılış dersine katıldı. Başkan Özyiğit, "İnşaatımız bilim insanları geleceğimizin çocukları olacaklar." dedi.

Online olarak yapılan görüşmeye Başkan Abdullah Özyiğit ve ailelerin yanı sıra Marmara

Üniversitesi-Atatürk Eğitim Fakültesi, Okul Öncesi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ozana Ural ve Marmara Aile Becerileri Eğitim Programı (MABEP) 'nda görev yapan eğitmenler de katıldı. Daha önce üç ayrı grupta 45 aile eğitimlerini tamamlamıştı. 8 hafta sürecek eğitimlerde erken çocukluk gelişim dönemlerinin özellikleri, yaş gruplarına yönelik oyun ve destek sistemleriyle ilgili bilgilendirilmesi, aile olmasının önemi ve aile olgusunun gelişim dönemlerine etkisi konularında aileler bilgilendirilecek.

